2
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.10.2025 г.
	№
	378-П/АДМ

	г. Златоуст

	О внесении изменений
в постановление Администрации Златоустовского городского
округа от 07.06.2017 г. № 238-П
«Об утверждении Реестра (перечня) муниципальных (государственных) услуг Златоустовского городского округа»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации», постановлением Администрации Златоустовского городского округа
от 10.07.2019 г. № 284-П «О признании утратившим силу постановления Администрации Златоустовского городского округа от 18.07.2012 г. № 260-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право перевозки пассажиров
по внутримуниципальной маршрутной сети Златоустовского городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В приложение к постановлению Администрации Златоустовского городского округа от 07.06.2017 г. № 238-П «Об утверждении Реестра
(перечня) муниципальных (государственных) услуг Златоустовского городского округа» (в редакциях от 21.05.2024 г. №160-П/АДМ; от 26.09.2025 г. № 350-П/АДМ) внести следующие изменения:
строку 60 исключить.
2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Семёнова А.Г.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3. Организацию и контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Первый заместитель Главы
Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	О.Р. Мусабаев

Вр-451049
Вр-451049
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00C6268CAC276275FEA443FA1A217AA167
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: MYCABAEB OJIET PAGATOBHY
HeiictBuTeseH ¢ 16.06.2025 mo 09.09.2026